

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Drevený chodník	177 358,38	0,00	0,00	0,00	0,00	177 358,38
Celkom bez DPH	177 358,38	0,00	0,00	0,00	0,00	177 358,38
DPH 20% z	177 358,38					35 471,68
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						212 830,06

Krycí list stavby

Stavba Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval: František Kudiak		Dňa 12.03.2021	
Odberateľ: Štátna ochrana prírody SR				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: František Kudiak STASMO				
IČO: 305 386 88		DIČ: 10 20 466 964		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	64 947,59	112 410,79	177 358,38
2	PSV	0,00	0,00	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00
4				
5	Spolu			177 358,38
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			177 358,38
22	DPH 20% z 177 358,38			35 471,68
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			212 830,06
F				
Odberateľ Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice

Objekt SO 01 Drevený chodník

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: František Kudiak

Dňa

12.03.2021

Odberateľ: Štátna ochrana prírody SR

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: František Kudiak STASMO

IČO: 305 386 88

DIČ: 10 20 466 964

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	64 947,59	112 410,79	177 358,38	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			177 358,38	10	Spolu	0,00

C	VRN		D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár

E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5,10,15,20		177 358,38
22	DPH 20% z	177 358,38	35 471,68
23	DPH 0% z	0,00	0,00
24	Spolu v EUR		212 830,06
F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Štátna ochrana prírody SR

Projektant:

Dodávateľ: František Kudiak STASMO

Stavba Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice

Objekt SO 01 Drevený chodník

Spracoval: František
Kudiak

Ks:

Dátum: 12.03.2021

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 914,37		0,00	6 914,37	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	22 729,31	94 291,65	117 020,96	80,4500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	32 693,08	18 119,14	50 812,22	62,9200	80,9200
PRESUNY HMÔT	2 610,83	0,00	2 610,83	0,0000	0,0000
Práce HSV	64 947,59	112 410,79	177 358,38	143,3700	405,6000
Celkom v EUR	64 947,59	112 410,79	177 358,38	143,3700	405,6000

Rozpočet Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice / SO 01 Drevený chodník

Odberateľ: Štátna ochrana prírody SR			Spracoval: František Kudíak							
Projektant:			Ks:							
Dodávateľ: František Kudíak STASMO			Dátum: 12.03.2021							
Zákazka Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice										
Objekt SO 01 Drevený chodník										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 3	111103313	Kosenie po vegetačnom období dlhový porast hustý	ha	0,186	1 245,00	0,00	231,40			
221/B 1	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	945,000	0,97	0,00	916,65			226,800
221/B 1	113107211	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	450,000	0,74	0,00	333,00			72,000
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t - TBM	m2	187,500	2,74	0,00	513,75			25,875
1/A 1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	9,000	13,35	0,00	120,15			
1/A 1	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za leplivosť horniny 4	m3	9,000	1,82	0,00	16,38			
1/A 1	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku do 100 m3 horniny triedy 1 až 4 po nespевnenej ceste na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	5,95	0,00	53,55			
1/A 1	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,000	7,93	0,00	71,37			
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 032,760	0,71	0,00	733,26			
1/A 1	171201101	Vyrovnanie podkladu s rozprestretím, presunutím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	113,604	1,33	0,00	151,09			
1/A 1	121101201	Odstránenie vykoseneho porastu	m2	1 859,000	2,03	0,00	3 773,77			
		ZEMNÉ PRÁCE			6 914,37	0,00	6 914,37		0,000	324,68
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
			František Kudíak							

Rozpočet Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice / SO 01 Drevený chodník

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
211/A 1	421951113	Drevená mostovka a podlahy s dodaním hmôt, z dreva tvrdého z hranolov M+D	m3	84,330	205,00	780,00	83 065,20	0,621	52,344	
211/A 1	421952211	Drevená mostovka a podlahy s dodaním hmôt lávky a chodníka z dreva tvrdého z dosky M+D	m3	36,278	150,00	786,00	33 955,76	0,775	28,106	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			22 729,31	94 291,65	117 020,96		80,450	0
		OSTATNÉ PRÁCE								
211/B 1	961065411	Búranie pôvodných mostoviek z dreva mäkkého z guľatiny alebo povolov, -0,56000t	m3	141,665	31,51	0,00	4 463,86		79,332	
211/B 1	961065412	Búranie pôvodných mostoviek z dreva mäkkého z hranolov, - 0,56500t	m3	2,813	24,70	0,00	69,48		1,589	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	298,800	13,62	0,00	4 069,66			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 988,000	0,70	0,00	2 091,60			
P/PE	OSTAT	Demontáž pôvodnej geotextílie	m2	825,000	0,86	0,00	709,50			
211/A 1	936172111	Osadenie a výroba doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu X do 5 kg - ozn. O1 až O3 na kmplet (príkresanie/frézovanie koncov trámov - úprava kvôli založeniu oceľ. pásov..)	kus	1 490,000	7,02	0,42	11 065,60	0,002	3,189	
P/PE	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 - ozn. O1 až O3	kg	968,616	0,00	1,62	1 569,16			
P/PE	5487226101	Tyč oceľová M16 zvarená s FeZn pásom z plechu hr. 3 mm - ozn O4	kus	776,000	0,00	17,45	13 541,20			
763/A 1	763793124	Montáž svorníkov, skrutiek dĺžky do 2000 mm - ozn O4 na komplet	kus	776,000	8,95	0,00	6 945,20			
S/S20	3114200000	Skrutka vratová M6x80 mm DIN 603 - ozn.S1	ks	778,000	0,00	0,09	70,02	0,006	4,995	
S/S20	3114200400	Skrutka vratová M8x80 mm DIN 603 - ozn.S2	ks	4 952,000	0,00	0,28	1 386,56	0,008	37,833	
S/S20	3114200800	Skrutka vratová M10x100 mm DIN 603 - ozn.S4	ks	1 424,000	0,00	0,42	598,08	0,009	12,56	
S/S20	3114201200	Skrutka vratová M12x240 mm DIN 603 - ozn.S5	ks	344,000	0,00	0,93	319,92	0,010	3,44	
S/S20	3114210600	Skrutka vratová M8x100 mm DIN 603 - ozn.S3	ks	28,000	0,00	0,30	8,40	0,032	0,907	

Rozpočet Oprava náučného chodníka na rašelinisku Peciská v k.ú. Oravice / SO 01 Drevený chodník

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/R 0	953948121	Kotvenie skrutiek - ozn. S1-S5 na komplet (vrátane predvŕtanie dier)	ks	7 526,000	0,17	0,00	1 279,42			
R/R 0	Doprava	Naloženie, odvoz a zloženie pôvodného demontovaného dreva do 3 km	m3	144,478	14,30	0,00	2 066,04			
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	80,922	6,43	0,00	520,33			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie -geotextília	t	0,289	63,00	0,00	18,19			
		OSTATNÉ PRÁCE			32 693,08	18 119,14	50 812,22		62,920	80,92
		PRESUNY HMŔT								
211/A 1	998218111	Presun hmôt	t	143,374	18,21	0,00	2 610,83			
		PRESUNY HMŔT			2 610,83	0,00	2 610,83		0,000	0
		Práce HSV			64 947,59	112 410,79	177 358,38		143,370	405,6
		Celkom v EUR			64 947,59	112 410,79	177 358,38		143,370	405,6